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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 41 interpelacji, które w terminie od 7 do 14 marca złożyło 17
radnych.

Michał Ciechowski kieruje interpelację w sprawie remontu bieżni przy orliku Szkoły Podstawowej nr
40.

Grażyna Fijałkowska prosi o informacje dotyczące prac konserwatorskich grobowca Wodzickich
oraz koncepcji budowy tramwaju do Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu od skrzyżowania ul.
Wielickiej/Teligi wzdłuż ul. Marii Orwid do ul. Jakubowskiego.

Łukasz Gibała interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie „utrzymywania zielonych
przystanków; ochrony Rodzinnych Ogródków Działkowych „Drożdżownia”; utworzenia Rodzinnego
Ogrodu Działkowego na Wzgórzu Madera oraz zabudowy w rejonie ulic Generała Roi, Wspólnej i
Klonowica. Radny wnioskuje o udzielenie informacji dotyczących procesu naboru na stanowisko
Dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy.

Bartłomiej Kocurek interpeluje w sprawie przyszłości Teatru Variete w Krakowie.

Zbigniew Kożuch kieruje zapytania do Prezydenta w sprawach: wykupu działek nr
121/3,122/3,254,243/1 obr. 57  Podgórze przy ul. Aleksandry, a także sytuacji na osiedlu Zielone
Wzgórze, zlokalizowanego przy ul Podłęskiej oraz budowy chodnika na ul. Potrzask.

Renata Kucharska i Michał Drewnicki interweniują w sprawie słupów reklamowych na Placu
Centralnym.

Łukasz Maślona interpeluje w sprawie układów drogowych w rejonie ul. Truszkowskiego.

Piotr Moskała złożył kilka interpelacji. Pierwsza z nich dotyczy budowy drogi dla rowerów (DDR) oraz
modernizacji chodnika wzdłuż północnej strony al. Bora-Komorowskiego w Dzielnicy III Prądnik
Czerwony. Kolejna dotyczy sprawy uruchomienia połączenia autobusowego pomiędzy osiedlem
Oficerskim a Szpitalem Rydygiera. Następna zaś kwestii finansowania opróżniania i utrzymania koszy
na śmieci po 31 grudnia 2026 r., w ramach projektu Budżetu Obywatelskiego 2024 pn. „76 koszy na
śmieci dla Dzielnicy II Grzegórzki”. Radny interpelował również w sprawie utworzenia połączeń
komunikacyjnych (pieszych lub pieszo-rowerowych) pomiędzy działkami miejskimi znajdującymi się w
granicach trzech dzielnic (Stare Miasto, Grzegórzki i Prądnik Czerwony). Dodatkowo poprosił o
informacje na temat planów miasta wobec działek miejskich znajdujących się przy ul. Chrobrego.
Radny złożył także interpelacje w kwestii działek znajdujących się wzdłuż rzeki Białuchy w Dzielnicy II
Grzegórzki, a także zalewania piwnic mieszkańców bloków przy ul. Meissnera 4 i 6 oraz usprawnienia
niedziałającego podświetlenia wiat przystankowych. Ostanie interpelacje radnego dotyczą



wyeliminowania ciągłych awarii sieci wodociągowych przy ul. Marchołta i w okolicach oraz
wyeliminowania parkowania przy przejściu dla pieszych przy ul. Pachońskiego 6.

Rafał Nowak porusza sprawę wynajmu ogródków gastronomicznych.

Aleksandra Owca prosi o informacje na temat przygotowań Krakowa do celów obrony cywilnej oraz
działalności „Krakowskiego zespołu realizacyjnego”.

Agnieszka Paderewska i Renata Kucharska wspólnie interpelują w sprawie: odmowy dalszej
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z parafią pw. Wszystkich Świętych w Krakowie w zakresie
utrzymania Panteonu Narodowego w Kościele św. Piotra i Pawła – miejsca narodowej pamięci.

Renata Piętka interpeluje w sprawie dojazdu do inwestycji Apollo Investment Twardowskiego sp. z
o.o. na działce nr 140/2 obr. 9 jedn. ewid. Podgórze, przy ul. Twardowskiego.

Edward Porębski prosi o informację na temat dobudowy oświetlenia na ul. Kościelnickiej.

Marek Sobieraj w interpelacjach dopytuje o zakaz postoju w Lesie Tynieckim; alarmowanie
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta oraz interwencję w Wodach Polskich.

Michał Starobrat w interpelacjach porusza kwestie ogródków działkowych na „Wzgórzu Madery”,
pilnego remontu nawierzchni i odwodnienia ulicy Borkowskiej, a także regulacji stanu prawnego
działki drogowej nr 49/3 obr. 61 jedn. ewid. Kraków-Podgórze przy ulicy Łużyckiej 73c.

Rafał Zawiślak porusza w interpelacjach temat stworzenia bezpośredniego połączenia peronu stacji
kolejowej Kraków Podgórze z kładką pieszą nad al. Powstańców Śląskich oraz problemu wydeptanych
ścieżek w nowo powstałym parku na osiedlu Złocień. Ponadto radny interesuje się kwestiami
związanymi z ekranami akustycznymi przy ulicy Wielickiej dla osiedla Kabel; szlabanem na wjeździe
do Centrum Kultury Podgórza - Klub Płaszów, czy nielegalnymi banerami wyborczymi.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.


